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INSCRITS 

ALLIANZ CHAMPIONNATS LBFA  
TOUTES CATEGORIES  

Woluwé-Saint-Lambert (WS), samedi 14 mai 2022 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 

Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 10/05/2022 à 13h00 sur info@lbfa.be 

– 02/47.47.204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera 

mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

 

HOMMES 

100m 

3301 Piserchia Pascal ACLO 

3495 Troussart Cédric ARCH 

832 Cuisinier Mael ATH 

3434 Bazin Liam CABW 

3307 Carlier Arthur CABW 

3199 Horlait Nathan CABW 

3269 Lachkar Ali CABW 

3160 Lorette Louis CABW 

3266 Rositano Theo CABW 

3271 Szerman Melvin CABW 

3564 Yerasimou Michael CSDY 

772 Camara Ibrahim DACM 

624 Bogaerts Thibaut FLEU 

3326 Brica Wilfried HERV 

3477 Pirotte Thimotée HERV 

3101 Schins Diamory HERV 

3209 Dauchat Cyril HF 

3064 Guene Noradine JSMC 

3230 Faye Assan RCAS 

3237 Morabito Victor RCAS 

3588 Oliveira Raphael RCAS 

3142 CARPENITO PAOLO RCB 

3472 Ngongang Patio Brice Orélien RCB 

3493 Scheere Théodore RCB 

814 Sibourg Valentin RCB 

3619 Atitso Dalvin RESC 

747 Dominé Guillaume RESC 

748 Elengesa Gaspard RESC 

3627 Kola Biasu Guelord RESC 

3547 Plume Andrew RESC 

3024 Tshitwenu Florian RESC 

3490 Verheeke Amory RESC 

1771 Bovi Romain RFCL 

2957 Bovy Arthur RFCL 

3625 Fon Brandon° RFCL 

2958 Hoornaert Valentijn RFCL 

2964 Jockin Nicolas RFCL 

3277 Lo Bianco Joshua RFCL 

3333 Motieh Cédric RFCL 

3068 Pereira Portela Timothy RFCL 

2997 Andre Adam SER 

3409 Loforte Matéo SER 

3187 Ghislain Sébastien SMAC 

3446 Kapenda Nathan SMAC 

3447 Kapenda Raphael SMAC 
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3456 Simar Floryan SPA 

1811 SENDO Déodato ULA 

3296 STABILE Giovanni ULA 

1636 UHODA Corentin ULA 

2849 Beele Reginald USBW 

2859 Brunin Clément USBW 

3260 Atsakena Nkono Edgard USTA 

3363 Cimino Gilles WS 
 
200m 

3149 Cotton Simon ACLO 

3495 Troussart Cédric ARCH 

832 Cuisinier Mael ATH 

3434 Bazin Liam CABW 

3307 Carlier Arthur CABW 

3269 Lachkar Ali CABW 

3160 Lorette Louis CABW 

673 Marin Tom CABW 

3266 Rositano Theo CABW 

3271 Szerman Melvin CABW 

772 Camara Ibrahim DACM 

3354 Dramaix Aymerick DS 

624 Bogaerts Thibaut FLEU 

2916 Moors Mathias HERV 

3471 Rysenaer Baptiste HERV 

3101 Schins Diamory HERV 

652 Sampson Yanni HUY 

789 Abona Scott Emmanuel MOHA 

3230 Faye Assan RCAS 

3142 CARPENITO PAOLO RCB 

748 Elengesa Gaspard RESC 

3014 Kasmi Amine RESC 

3547 Plume Andrew RESC 

3490 Verheeke Amory RESC 

1771 Bovi Romain RFCL 

3333 Motieh Cédric RFCL 

2997 Andre Adam SER 

3446 Kapenda Nathan SMAC 

3447 Kapenda Raphael SMAC 

1811 SENDO Déodato ULA 

3296 STABILE Giovanni ULA 

1636 UHODA Corentin ULA 

2849 Beele Reginald USBW 

2859 Brunin Clément USBW 

2855 Chiroux Gaetan USBW 

3260 Atsakena Nkono Edgard USTA 

3363 Cimino Gilles WS 

763 Latinne Mathys WS 

 
400m 

3487 Keita Sambou ACLO 

3265 Dehout Floran CABW 

3269 Rousseau Xavier CABW 

610 Bosseler Simon DAMP 

3456 KALUT Antoine FCHA 

3266 Mohring Jonas HF 

914 Flamang Maximilien MOHA 

3169 Mahieu Sébastien MOHA 

6961 Vreux Jonathan MOHA 

3235 Laloux Pierre RCAS 

1802 Costa Simon RCB 

3494 Malkic Pierre RCB 

3493 Scheere Théodore RCB 

3000 Badji Asamti RESC 

3529 Biala Kenny-Felder RESC 

3016 Lins Sébastien RESC 

1946 Tshanga Diumba John Ross RESC 

3436 CORTES LECLOU Amadeo RFCL 

3252 Ruth Jerome RFCL 

2955 Schauwers François RFCL 

730 Vangeebergen Hugo RFCL 

3334 Halleux Lionel RIWA 

2760 Bertrand Dimitri SER 

2763 Jacques Geoffrey SER 

3409 Loforte Matéo SER 

3381 MOSSADEQ Rayan SER 

2777 Bodart Antoine SMAC 

658 Laurent Luca SMAC 

3203 Vervinckt Maxant SMAC 

2821 Delhasse Yannick SPA 

2977 Dumortier Romain SPA 

2857 Mengal Simon USBW 

648 Renard Louis USTA 

3361 Watte Louis USTA 

3432 Keating Micheal WS 

848 Schafer Konstantin° WS 

1633 Soidla Mart WS 
 
800m 

3183 Vandenabeele Kilian ACLO 

3270 Ryjoukhine Maxime CABW 

3204 Benouda Nawfel CSDY 

6743 Doumont Damien DAMP 

2897 Henrotte Myrian DAMP 
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845 Di Antonio Tony DS 

2945 Megret Alexandre DS 

1355 SOMASCHINI Diego FLEU 

650 Espagnet Mathis HUY 

3469 Poblome Romain JSMC 

2743 Willocq Florian OSGA 

829 Mathé Julian RCAS 

3619 Driapko Stanislav RCB 

3620 Melnychenk0 Dmytro RCB 

3154 Balhan Pierre Antoine RESC 

3377 Lelion Achille RESC 

3090 Cardillo Joachim RFCL 

3303 Demarche Lucas RFCL 

3301 Nasdy Salim RFCL 

2947 Schauwers Antoine RFCL 

2920 Van Hammee Simon RIWA 

2971 Buen Abad Timothé SMAC 

638 Demanet Gregoire SMAC 

3435 Douley Antoine SMAC 

3511 Legrand Antoine USBW 

6554 Versmissen Fabian USBW 

667 Van Durmen Julien USTA 

1889 Ben Ayad Rayane WS 

3307 Demol Lucas WS 

1483 Henriques D. Granada Nathanel WS 

831 Lelievre Thibault WS 

3330 Sidali Amir WS 
 
1500m 

3040 De Groote Dorian CABW 

3331 Flament John CABW 

1723 Hemberg Adrien CABW 

3161 Luib Nicolas CABW 

2887 Léonard Louis CSDY 

826 Duyckaerts Louis CSF 

3358 MAHIEUX Hugo CSF 

3291 Sanchez D. L. Garcia Juan Pablo CSF 

3343 PIRNAY Julien FCHA 

630 Mullens Victor HUY 

603 Regaert Simon OCAN 

3305 Cambon Thomas RCAS 

2004 Chernov Daniil RCB 

916 Pidnesbesnyi Oleksii RCB 

3280 Pierron Thomas RFCL 

3167 Bruyere Sasha SMAC 

7378 Michotte Vincent ULA 

2850 Dumoulin Romain USBW 

3114 Vandenberghe Marc-Henri USTA 

2994 D'Adesky Martin WS 
 
3000m steeple 

612 Labar Clément ARCH 

701 Bovy Victor HERV 

915 Chernov Mykola RCB 

3151 Solbreux Antoine USBW 

765 Solbreux Thibaud USBW 

2824 Ruscart Benoit USTA 

3380 Van den Broeck Emile WS 
 
5000m 

2847 Fintolini Dorian ATC 

6984 Dehu Damien CABW 

6987 Hastir Fabrice CABW 

2936 Hautefin Silvain CABW 

7113 Nemeth Christiano CABW 

6968 Oubouskour Brahim CRAC 

3135 D'Aurilio Marvin CSF 

3136 D'Aurilio Simeon CSF 

771 Bougma Adam DS 

2946 Doison Gregoire DS 

3423 Vandenbroucke Arnaud JSMC 

7365 El Mkabli El Idrissi Moulaydriss RCAS 

3351 Racine-Houvet Claude RCAS 

6801 Byl Jean-Charles RCB 

2948 Hamid-Fagi Daniel RCB 

3104 Delarge Mathieu RESC 

3084 Jazaeri Amir RESC 

3207 Lejoly Mathieu RFCL 

2967 Mertz Christopher RFCL 

6567 Galerin Denis RIWA 

2876 Willems Oskar RIWA 

6720 Godfroid Jonathan SMAC 

2787 Marinx Bastien SMAC 

6456 Putzeys Mathieu SMAC 

2872 Mazid Mohammed USBW 

6779 Van Durmen Philippe USTA 

2942 Guillick Antoine WACO 

7174 Clais François WS 

3311 Pierre Benjamin WS 
 
110m haies 

2916 Moors Mathias HERV 

2865 Riga Hadrien HUY 

3228 Gobin Guillaume SER 

3302 Vernet Vincent WS 
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400m haies 

3116 Heymans Samuel CABW 

3194 Eertmans Loic CSDY 

2801 Lavigne Simon DAMP 

647 Abdoul Wahab Mimoun HF 

3413 Thiry Lillian MOHA 

697 Deramaix Kenzo OSGA 

3335 Azzouz Souhaib RIWA 

2881 Schyns Alexandre SER 
 
Saut à la perche 

3382 Ory Gilles ATC 

3213 Bodart Robin BBS 

3460 Simon Guillaume CABW 

3538 Dumoulin Elie CSDY 

2888 Francois Simon CSDY 

3192 Joannes Loïc CSDY 

2894 Pieters Julien CSDY 

676 Stavart Pierre CSDY 

2928 Lanotte Baptiste DAMP 

2884 ART Arnaud FCHA 

675 GAVA Arturo FCHA 

820 Straet Pierre HERV 

3306 Barthelemy Jean-Lou MOHA 

3281 Urbanczyk Lukas MOHA 

3228 Gobin Guillaume SER 

2862 Boa Michaël USBW 

2852 Spigeleer Loic USBW 
 
Saut en hauteur 

3394 Ngongo Essomba Jean-Paul CSF 

653 Riga Audric HUY 

3237 Morabito Victor RCAS 

3472 Ngongang Patio Brice Orélien RCB 

3009 Gamuela Ngamunguela Jos RESC 

753 Vanuytrecht Lukas USBW 
 
Saut en longueur 

659 Collette Justin ARCH 

3121 Brouwers Amaury CABW 

3385 Datoussaid Mehdi CABW 

739 Reip Martin HF 

781 Rensonnet Julien HF 

652 Sampson Yanni HUY 

3064 Guene Noradine JSMC 

789 Abona Scott Emmanuel MOHA 

3413 Thiry Lillian MOHA 

3004 Caluwé Arnaud RESC 

751 Gruson Augustin RESC 

3023 Segers Daniel RESC 

839 Diame Ismael USBW 

3118 Claes Melvyn USTA 
 
Triple saut 

681 Iker Lucien CABW 

3661 Kapata Léopold CABW 

3290 Basseg Loïc CSF 

3393 Kingunza Désiré CSF 

3366 Kempeneers Sacha HERV 

3234 Farano Mirko RCAS 

747 Dominé Guillaume RESC 

646 Abiuso Alexis RFCL 

706 Lecomte Lilian RFCL 

839 Diame Ismael USBW 

2902 Reginster Gaetan USBW 

867 Mihaylov Aleksandar WS 

3471 Soumahoro Tommy WS 
 
Lancer du poids 

7091 Guillaume Alain BBS 

3395 Quoidbach Elias CSF 

7155 Bertaux Yannick DS 

3221 Nutte Matthias DS 

3231 Soares Mario RCAS 

3225 Lecocq de Pletincx Nathan RCB 

3012 Guillaume Jonathan RESC 

3081 Hadj Faraji Ridwan RESC 

3175 Nutte Jean-Baptiste RESC 

3545 Van Ydegem Mathieu SMAC 
 
Lancer du disque 

7091 Guillaume Alain BBS 

3355 Parisse Arnaud BBS 

896 Parisse Aurélien BBS 

3238 Dessart François CSF 

3395 Quoidbach Elias CSF 

7155 Bertaux Yannick DS 

3221 Nutte Matthias DS 

3231 Soares Mario RCAS 

3224 Lecocq de Pletincx Maxime RCB 

3225 Lecocq de Pletincx Nathan RCB 

3143 Mammerickx Yannick RCB 

3011 Gets Florent RESC 

3012 Guillaume Jonathan RESC 

3081 Hadj Faraji Ridwan RESC 



               LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 5/9

 

3022 Salvaggio Claudio° RESC 

3373 De Roover Guillaume RIWA 

3545 Van Ydegem Mathieu SMAC 
 
Lancer du javelot 

2900 Bouvart Benjamin CAF 

3238 Dessart François CSF 

843 Van Dycke Jordan CSF 

3602 Van Roye Gil CSF 

2906 Foguenne Jacob HF 

603 Regaert Simon OCAN 

3224 Lecocq de Pletincx Maxime RCB 

3143 Mammerickx Yannick RCB 

3011 Gets Florent RESC 

3456 Simar Floryan SPA 

2862 Boa Michaël USBW 
 
Lancer du marteau 

6529 Brohet Alain ARCH 

3355 Parisse Arnaud BBS 

896 Parisse Aurélien BBS 

3618 Huygens Kevin CABW 

3193 Demey Mathis CSDY 

7061 Mainil Frank DS 

7379 Bury Medhy MOHA 

3503 Vangermeersch Florian MOHA 

6261 Despontin Thierry OCAN 

3022 Salvaggio Claudio° RESC 

3253 Verhelle Axel RFCL 

2788 Moreaux Thomas SMAC 

 

FEMMES 

100m 

2374 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO 

1349 Cunin Léalyne ARCH 

4185 Adant Caroline CABW 

2316 Alabiso Marilyn CABW 

2258 Cooper May Lee CABW 

753 Gervy Zoé CABW 

2499 Nsiangani Batudidi Marianna CABW 

3847 Nyanit Ornelia CABW 

3663 Philippe Chloe CABW 

3891 Pinter Lea CABW 

686 Staquet Melissa CABW 

627 EYSKENS NORA CSDY 

2229 Gautier Céline CSDY 

3928 NSIALA KAPINGA K. Christelle CSF 

2209 Bonhomme Catherine DAMP 

2202 Calujek Ine DAMP 

624 BUIS Noa FCHA 

3932 HUBERT Adèle FCHA 

751 Frans Emma HERV 

3821 Frans Valentine HERV 

552 Jennes Estelle HERV 

796 Rans Alexane HERV 

2135 Ruzziconi Clara HERV 

2199 Bekisz Alexandra HF 

1372 Mackels Ines HF 

3763 Wansart Théa HF 

664 Braem Lea JSMC 

3647 Leloup Phébe MOHA 

1735 Lhote Elisa MOHA 

788 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 

3927 Bangoura Kadiatou RCAS 

2413 Demey Louise RCAS 

3789 Diarra Eva Mariame RCAS 

2417 Penalver Garcia Monica RCAS 

2547 Disasi Daphnée RCB 

3684 Bahaid Salma RESC 

838 Cole Anne Ramon RESC 

3690 Leonard Elise RESC 

697 Martins Junior Magaly RESC 

1749 Sanchez Elisa RESC 

826 Tshanga Diomi Roline RESC 

3501 Morin Lucie RFCL 

2472 Thiry Nora RFCL 

3916 Baramoto Yayu Paolina SMAC 

618 O'Shea Chloé USBW 

2455 Labitte Coraline° USTA 

1461 Lauwers Line USTA 
 
200m 

2374 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO 

1349 Cunin Léalyne ARCH 

4185 Adant Caroline CABW 

2316 Alabiso Marilyn CABW 
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2258 Cooper May Lee CABW 

4428 Guillet Laurence CABW 

3472 Jadoul Eleonore CABW 

685 Lambert Kylie CABW 

3847 Nyanit Ornelia CABW 

3663 Philippe Chloe CABW 

686 Staquet Melissa CABW 

2209 Bonhomme Catherine DAMP 

624 BUIS Noa FCHA 

2404 LALLEMAND Sarah FCHA 

751 Frans Emma HERV 

552 Jennes Estelle HERV 

796 Rans Alexane HERV 

2275 Violle Chloé HERV 

2199 Bekisz Alexandra HF 

1372 Mackels Ines HF 

3763 Wansart Théa HF 

664 Braem Lea JSMC 

2391 Schoemaker Liefde MOHA 

3789 Diarra Eva Mariame RCAS 

816 Absisan Sarah RCB 

2369 Caccamo Rebecca RCB 

2538 CUGNET-EVANS LAUREEN RCB 

2547 Disasi Daphnée RCB 

3684 Bahaid Salma RESC 

838 Cole Anne Ramon RESC 

697 Martins Junior Magaly RESC 

1749 Sanchez Elisa RESC 

826 Tshanga Diomi Roline RESC 

3501 Morin Lucie RFCL 

2472 Thiry Nora RFCL 

618 O'Shea Chloé USBW 

2455 Labitte Coraline° USTA 
 
400m 

2144 Van den Abeele Laure ACLO 

4294 Amellal Maryam CABW 

2430 Callebaut Ange-Victoria CABW 

683 De Greef Elsa CABW 

4330 Dreesen Liesbet CABW 

3826 Gervy Aglaé CABW 

1701 Mortant Annah CABW 

3706 Roufart Louise CABW 

2205 Scaunet Vanessa CABW 

2533 Colassin Clemence CSDY 

2464 Ernst Justine HERV 

667 Martinez Lisa HF 

634 Ponlot Célia HUY 

3668 Godeau Elea MOHA 

2414 Dheur géraldine RCAS 

3907 Luzitu Deborah RCAS 

1922 Compte Pauline RCB 

2504 Loosen Sarah RCB 

2540 Simons Lina RESC 

2342 Vereecke Hanna RESC 

687 Cornet Alice RFCL 

2385 Broze Emma RIWA 

2164 Bodeux Olivia SER 

586 Lefevre Eloise SER 

2297 Schepens Pauline SER 

653 Schmit Lily Ange SMAC 

2501 Carbonnelle Pauline USTA 

620 Stocq Camille WS 
 
800m 

597 Taminiau Elise ACCO 

1353 Timmermans Lola ARCH 

2420 Laroque Maëva CSF 

2136 Brackman Justine DAMP 

2228 BUIS Éléa FCHA 

2153 BALTEAU Coline FLEU 

2358 Brever Chloé HF 

3880 Lechat Lucie MOHA 

2183 Bruno Fiona OSGA 

571 Paulart Amélie OSGA 

603 Scutnaire Léa OSGA 

2621 Deswaef Mathilde RCAS 

655 BENKHABECHECHE Nour° RCB 

4005 Hryb Nadiia RCB 

2170 Inconstant Elisa RESC 

2290 Joblin Marine RESC 

2293 Kurza Klaudia RESC 

2291 Muls Camille RESC 

2267 Schauwers Manon RFCL 

3699 Van Vyve Clarence RIWA 

3497 Callebaut Adèle RSCA 

598 Sahmaoui Siham RSCA 

2167 Welsch Milly SER 

595 Troussart Noémie SMAC 

3541 GILLESSEN Perrine SPA 

2163 Collin Amélie UAC 

3537 Henriques de Grenada Cyrielle WS 

3772 Lybaert Lola WS 

1765 Pichavant Manon WS 



               LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 7/9

 

 
1500m 

3695 Flament Lili CABW 

715 Oubouskour Leila CRAC 

2509 Forthomme Marjorie HF 

574 Francois Eva OSGA 

2240 Renshaw Jessica RCAS 

1733 Byl Clémentine RCB 

861 Honcharenko Alisa RCB 

2218 Baudinet Caroline RFCL 

3633 Csik Clara RFCL 

3637 Elmekki Sarah RFCL 

1621 Klippert Claire RFCL 

4123 Veriter Vanessa RFCL 
 
3000m 

2143 Van den Abeele Elodie ACLO 

2256 Moulin Marine BBS 

4251 Henin Virginie CRAC 

2480 Vancolen Elisa CSDY 

2631 Gerebtzoff Alice CSF 

2131 Doison Lucile DS 

3453 LORSIGNOL Louise FLEU 

2476 Stellian Tatiana JSMC 

570 Gonne Sarah OSGA 

596 Lombard Maximilienne OSGA 

2536 Casal Lopez Patricia RCB 

862 Semchuk Sofiia RCB 

2294 Goethals Lutgard RESC 

657 Binet Amandine RFCL 

4296 Desille Nicole RIWA 

4013 Soenen Virginie SMAC 

2370 Cleppe Roxane UAC 

2334 Coenjaerts Anne-Sophie ULA 

3531 Folie Lola USBW 
 
3000m steeple 

2216 Dubie Emma MOHA 
 
100m haies 

590 Jérouville Erja BBS 

607 Kempener Shania CABW 

2311 Lengele Emma CABW 

684 Mortant Alexandra CABW 

2499 Nsiangani Batudidi Marianna CABW 

2363 Smars Romée CABW 

785 Ndiaye Soukeyna CRAC 

2394 Coulon Géraldine CSDY 

822 Goffin Estelle CSF 

2542 Loris Sarah CSF 

2202 Calujek Ine DAMP 

2404 LALLEMAND Sarah FCHA 

2557 Campestre Alice HERV 

738 Fournier Sophie HERV 

553 Jennes Florence HERV 

2275 Violle Chloé HERV 

747 Ackaert Violette HUY 

2532 Bruynzeels Romane MOHA 

2336 Defosse Maeva MOHA 

573 Vreux Léa OSGA 

2262 Cleymans Emeline SMAC 

2558 Gadeyne Laurence WS 
 
400m haies 

607 Kempener Shania CABW 

3662 Mortant Audrey CABW 

3884 Philippart Marion CSDY 

608 Koll Lola HERV 

3814 Delhez Emma MOHA 

3811 Van Immerzeel Maude OSGA 

3879 Boucquey Zélie RCB 

2538 CUGNET-EVANS LAUREEN RCB 

2298 Badji Jalika RESC 

2331 Blond Hanten Elsa RFCL 

658 Possen Anna RFCL 
 
Saut à la perche 

2195 Vissers Melanie ATC 

3478 Lothaire Lucie BBS 

1868 Moussa Maliha BBS 

2396 De Meue Mathilde CSDY 

3751 Huybens Clémence CSDY 

1371 Olimar Romane DAMP 

4276 LILIEN Anouk FCHA 

1996 Dedoyart Camille HERV 

3412 Hamers Coline HERV 

2344 Van de Sype Chloe RESC 

3872 Folini Camille RFCL 

2376 Bloch Caroline SER 

593 Lorge Clémence SMAC 

594 Lorge Gaelle SMAC 

1495 Carminati Elisa USBW 
 
Saut en hauteur 

3410 Theyskens Cassandra ACLO 

559 Van Der Meulen Alodie ATH 



               LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 8/9

 

590 Jérouville Erja BBS 

1418 Jérouville Mérédith BBS 

3476 Lepère Lola BBS 

3484 Pinson Juliette BBS 

2548 Orcel Claire CSF 

2224 Braux Lise DAMP 

3700 De Coninck Svenia DAMP 

3438 Dubois Anaelle DS 

3932 HUBERT Adèle FCHA 

1792 VOOS Nour FCHA 

1996 Dedoyart Camille HERV 

3946 Hervers Anne-Laure HERV 

3771 Daumerie Olivia MOHA 

2336 Defosse Maeva MOHA 

1945 Tshidimba Sarah RCB 

2353 Thiebot Oceane RESC 

1495 Carminati Elisa USBW 
 
Saut en longueur 

1418 Jérouville Mérédith BBS 

3484 Pinson Juliette BBS 

822 Goffin Estelle CSF 

2473 MASSON Ilona FCHA 

738 Fournier Sophie HERV 

3595 Gomez-Mariné Léa HERV 

3647 Leloup Phébe MOHA 

1735 Lhote Elisa MOHA 

571 Paulart Amélie OSGA 

3927 Bangoura Kadiatou RCAS 

4007 Virozub Yuliia RCB 

2567 Kizito Prisca RESC 

696 Lucas Clara RESC 

760 Gilson Lucie RFCL 

2262 Cleymans Emeline SMAC 

1572 Atsakena Nkono Margot USTA 

1461 Lauwers Line USTA 

2324 Poot Elise USTA 
 
Triple saut 

3641 Adant Lucile ARCH 

2431 Duvivier Karine CABW 

2173 Lombart Lucile CABW 

3783 MIHAYLOVA Victoria CSF 

2473 MASSON Ilona FCHA 

2557 Campestre Alice HERV 

595 Gomez-Mariné Léa HERV 

2108 Da Silva Lucas Camille RCB 

2299 Guisse Saliyya RESC 

696 Lucas Clara RESC 

2177 Loureiro Elsa RFCL 

2250 Lories Sylvia USTA 
 
Lancer du poids 

680 Warnon Marine ARCH 

559 Van Der Meulen Alodie ATH 

2314 Dodrimont Emilie CABW 

2381 Kairet Alessia GOSP 

2335 Legrand Carolyne GOSP 

2135 Ruzziconi Clara HERV 

747 Ackaert Violette HUY 

2611 Baggio Laura HUY 

2133 Evans Cassandre HUY 

2337 Dendal Clothilde MOHA 

2502 Domaniecki Céline MOHA 

2413 Demey Louise RCAS 

844 Muller Sarah RCAS 

4164 Adam Benedicte RESC 

2301 Iven Kayla RESC 

819 Kenfack Douanla Astrid RFCL 

615 Ballas Elsa USBW 

2629 Guisse Shaena USBW 
 
Lancer du disque 

2314 Dodrimont Emilie CABW 

3473 Scuttenaire Clara CABW 

2440 Sclavont Lastinie DS 

2381 Kairet Alessia GOSP 

2335 Legrand Carolyne GOSP 

2611 Baggio Laura HUY 

2337 Dendal Clothilde MOHA 

844 Muller Sarah RCAS 

4295 Reckelbus Laurence RCAS 

1945 Tshidimba Sarah RCB 

2344 Van de Sype Chloe RESC 

2175 Ista Zoé RFCL 

2629 Guisse Shaena USBW 

4504 Demuynck Fabienne WS 

2558 Gadeyne Laurence WS 
 
Lancer du javelot 

2134 Clamar Maud HUY 

2133 Evans Cassandre HUY 

2502 Domaniecki Céline MOHA 

2434 Montilla Morgane RCAS 

2301 Iven Kayla RESC 

2304 Smal Pauline RESC 
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615 Ballas Elsa USBW 

4504 Demuynck Fabienne WS 
 
Lancer du marteau 

4327 Davin Géraldine DAMP 

2440 Sclavont Lastinie DS 

2500 Coosemans Anne HUY 

4295 Reckelbus Laurence RCAS 

4275 Denisty Danièle WS 

 


